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SINIRLI DAGITIM / CLASSIFIED 

 

CONFIDENTIAL INFORMATION 
FOR REFERENCE ONLY.  NOT FOR PACK DECLARATION PURPOSES 

 

 
McVitie’s Original Digestives– 2 x 400g e 
 
Legal descriptor: Wheat Biscuits  
 
Ingredients: Flour (55%) (Wheat Flour, Calcium, Iron, Niacin, Thiamin), Vegetable Oil (Palm), Wholemeal Wheat 
Flour (15%), Sugar, Inverted Sugar Syrup, Raising Agents (Sodium Bicarbonate, Malic Acid, Ammonium 
Bicarbonate), Salt. 
 
Allergens: 

For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold. 
May contain: Milk. 

 

Nutrition Information: 
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SKU code: 26605 
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